
EDITAL SMS Nº 04/2024

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE  PÚBLICO  E  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO  DE  RESERVA  PARA  PROFISSIONAIS
DE  NÍVEL  SUPERIOR,  DESTINADO  AO  SISTEMA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRAL, NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL Nº 1.613, DE 09 DE MARÇO DE
2017 E DO DECRETO MUNICIPAL DE Nº 2.562, DE
29 DE JANEIRO DE 2021, DECRETO MUNICIPAL DE
Nº  2.644,  DE  06  DE  MAIO  DE  2021,  DECRETO
MUNICIPAL DE Nº 2.681, DE 18 DE JUNHO DE 2021
E  DECRETO  MUNICIPAL  DE  Nº  2.727,  DE  23  DE
AGOSTO DE 2021, ATUALIZADOS PELO DECRETO
Nº 2.894, DE 21 DE MARÇO DE 2022, E DECRETO
MUNICIPAL DE Nº 3415, DE 29 DE MAIO DE 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS, RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo,  no uso de suas atribuições legais, com
base no Edital  SMS nº  04/2024,  que regulamenta  o processo seletivo  simplificado objetivando a
contratação  temporária  de  excepcional  interesse  público  e  formação  de  cadastro  reserva  de
profissionais destinados ao Sistema Municipal de Saúde de Sobral, RESOLVE:

I. Informar que o recurso interposto foi julgado indeferido.

II. Informar que a recorrente poderá solicitar, dentro do prazo de 48 horas, caso queira, as
razões do indeferimento por meio de requerimento dirigido à Comissão Organizadora do Processo
Seletivo, através do e-mail recursos.espvs+edital042024@gmail.com, as quais serão enviadas para o
e-mail do recorrente dentro do prazo de cinco dias úteis a contar do recebimento da solicitação.

III. Divulgar, em ordem alfabética, e de acordo com o código da função, o resultado final das
inscrições, conforme ANEXO I do presente termo.

IV. Divulgar, em ordem alfabética, e de acordo com o código da função, o resultado preliminar
da avaliação curricular, conforme ANEXO II do presente termo.

V.  Informar  que será admitida a interposição de recurso contra o resultado preliminar  da
avaliação curricular, nos termos previstos no edital inaugural, os quais deverão ser enviados para o e-
mail recursos.espvs+edital042024@gmail.com.

Sobral, CE, 26 de junho de 2024.

ARTUR LIRA LINHARES
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

1



ANEXO I
EDITAL SMS Nº 04/2024

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES 

CÓDIGO 01 – AUDITOR DO SUS
NOME SITUAÇÃO

Adhryse de Araújo Amaro Deferida
Ana Vitória Bezerra Arruda de Araújo Deferida
Francisco Lucas Ferreira Sousa Deferida
Liziana Vasconcelos Maranhão Deferida
Maria Aparecida Fernandes Cardoso Deferida
Maria Domitila Sousa Lira Deferida

CÓDIGO 02 – CIRURGIÃO DENTISTA
NOME SITUAÇÃO

Adhryse de Araújo Amaro Deferida
Alana Mendes Vieira de Azevedo Deferida
Alexandre Rodrigues dos Santos Deferida
Ana Luiza de Albuquerque Felix Deferida
Anastácio Torres de Mesquita Neto Deferida
Ana Vitória Bezerra Arruda de Araújo Deferida
Anna Clara Aragão Matos Carlos Deferida
Antônio Gutemberg Mesquita Neto Deferida
Antônio Kleber Aragão Paiva Deferida
Ariana Vasconcelos Aragão Deferida
Artur Lyon Barbosa Deferida
Deborah Vasconcelos Taumaturgo Dias Deferida
Elidio Cleber Andrade Deferida
Emilly do Nascimento Monteiro Deferida
Eraldo Diniz Costa Deferida
Gabriela de Andrade Lima Deferida
Glauciane Mendes Elias Deferida
Gleicyane Moura de Menezes Deferida
Helton Alexandre Lopes dos Santos Deferida
Hislana Xavier Barreto Lima Deferida
Ianca Gabriela Borges Ximenes Deferida
Ingryd Maria Alves Dias Deferida
Islana de Araújo da Silva Deferida
Ivo Mont Alverne Guimarães Deferida
João Gustavo Silva Tavares Deferida
João Victor Morais de Lima Deferida
Joelton Rosendo Sousa Deferida
Jose Arruda Linhares Neto Deferida
Juliana Dantas da Costa Deferida
Lais Kelly Aguiar Costa Deferida
Larissa Linhares Roriz Dasmasceno Deferida
Leonardo Marinho Vasconcelos Deferida
Lia de Vasconcelos Silva Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

2



CÓDIGO 02 – CIRURGIÃO DENTISTA
NOME SITUAÇÃO

Lia Ponte Alcantara Deferida
Lorena Leite Mendonca Escocio Deferida
Luan da Silva Adriano Deferida
Lucas Evangelista Alves Feijao Deferida
Luciana Dellamano Chacon Deferida
Marcus Vinícius Martins Farias Júnior Deferida
Maria Deliane Eufrásio de Oliveira Deferida
Maria Luana Damasceno Vieira Deferida
Maria Lucia Rodrigues de Oliveira Deferida
Mariane Pereira de Olivindo Deferida
Maria Paulina de Mesquita Oliveira Indeferida
Maria Verlaine do Nascimento Sousa Deferida
Marta Parente Rodrigues Deferida
Mayara Felipe Carneiro Deferida
Mayara Oliveira Torquato Deferida
Palloma Maria Carneiro de Araújo Deferida
Raimunda Daiany Farias Martins Deferida
Raimundo Arruda Carneiro Filho Deferida
Rayzane Celestino Prado Deferida
Robson Lucas Feijão Oliveira Deferida
Rômulo Rosa Martins Deferida
Sabrina Gameleira da Costa Deferida
Samara Rodrigues Bonfim Deferida
Samylle Carvalho Félix Deferida
Sarah Rodrigues Basílio Deferida
Suênia Maria de Sousa Macêdo Deferida
Tamylles Ribeiro da Silva Deferida
Thaís Costa Mesquita Deferida
Thaís Vasconcelos Pontes Deferida
Thamyrys Prado Linhares Deferida
Vanessa Vasconcelos dos Santos Deferida
Vitória Gomes Pereira Deferida
Wylly Wesley Costa de Moura Deferida
Yvina Karine Parente Carneiro Deferida

CÓDIGO 03 – EDUCADOR FÍSICO
NOME SITUAÇÃO

Bárbara Maria Braga Brito Deferida
Felipe Bastos Maciel da Silva Deferida
Gleisson Ferreira Lima Deferida
Jose Wellington Moraes Damasceno Deferida
Maria do Livramento de Barcelos Fontenele Deferida
Victor Hugo Ribeiro de Sousa Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

3



CÓDIGO 04 – ENFERMEIRO
NOME SITUAÇÃO

Andrea Pereira Tomas Ribeiro Deferida
Arquimedes Anselmo Viana Deferida
Carlos Alberto Ferreira Deferida
Cláudia Maria Nascimento Menezes Deferida
Daiana Kelli de Assis Sousa Deferida
Francisca Katia Ferreira Rodrigues Deferida
Francisco Aristides Costa Siqueira Deferida
Francisco de Freitas Neto Deferida
Francisco Eduardo Silva de Oliveira Deferida
Francisco Estevão Araújo Albuquerque Deferida
Jorgelane Silva Cavalcante Deferida
Lyrlanda Maria Cavalcante de Almeida Deferida
Marcela Almeida Freire Deferida
Maria Alícia Carvalho Souza Indeferida
Maria Geicilene Braga de Sousa Indeferida
Mikaele Aparecida de Paula Araújo Deferida
Rosana Alves de Melo Deferida
Simony Menezes Lima Deferida
Verusca Gonçalves Ferreira Deferida
Wederson Fernandes Pereira Deferida
Yllan Carlos da Silva Rosa Deferida
Yona Mikaely Araujo da Silva Deferida

CÓDIGO 05 – FARMACÊUTICO
NOME SITUAÇÃO

Adriana Amorim da Silva Deferida
Ana Edmir Vasconcelos de Barros Deferida
Ana Valeska Costa Vasconcelos Deferida
Deysilane Ribeiro Portela Deferida
Elem Juliana Silva Santana Deferida

CÓDIGO 06 – MÉDICO ESPECIALISTA
NOME SITUAÇÃO

Antônio César da Silva Sousa Filho Deferida

CÓDIGO 07 – MÉDICO GENERALISTA
NOME SITUAÇÃO

Aldenir Rocha de Oliveira Filho Deferida
Alisson Gabriel da Silva Dias Deferida
Amanda Araujo de Oliveira Deferida
Amanda Beatriz Sobreira de Carvalho Deferida
Ana Augusta Rosa e Silva Deferida
Ana Beatriz Tomaz Parente Deferida
Ana Brena Ximenes de Sousa Deferida
Ana Minervina Nunes Landim Deferida
Anannandy Cunha Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

4



CÓDIGO 07 – MÉDICO GENERALISTA
NOME SITUAÇÃO

Ana Sabrina Coelho de Oliveira Deferida
André Lucas Portela Deferida
Andriny Cunha Apoliano Gomes Deferida
Bárbara Prado de Albuquerque Deferida
Billy Ian Silva Vaz Deferida
Bruna Araujo Aguiar Deferida
Bruna Maria Diniz Frota Deferida
Bruna Monte Araújo Deferida
Bruna Sousa Ribeiro Deferida
Bruna Vasconcellos Pontes Rocha Deferida
Eduarda Bandeira Mascarenhas Deferida
Felipe Costa Arcanjo Deferida
Felipe Salim Habib Buhamara Alves Nasser Gurjão Deferida
Francisca Irvna Mesquita Cisne Deferida
Francisco Italo Barboza e Silva Deferida
Francisco Leonardo Ferreira de Mesquita Deferida
Francisco Luan Sales Deferida
Francisco Marcos de Sousa Silvino Deferida
Gabriel Ferreira da Silva Indeferida
Iago de Freitas Ribeiro Deferida
Irisdalva Maria Vieira Pessoa Mendes Deferida
Jaíne Maria Silva Mendes dos Santos Indeferida
Joao Igor Sousa Linhares Deferida
João Pedro Carneiro Mororo Deferida
Jorge Luis Pires de Moraes Deferida
José Igor de Carvalho Freitas Deferida
José Mendes Montalverne Neto Deferida
Jose Oliver Ximenes Carneiro Filho Deferida
José Terso Fernandes de Azevedo Deferida
José Valmir dos Santos Filhho Deferida
Josiano Macedo de Lima Deferida
Jurema Siqueira de Oliveira Deferida
Karoline Barros Figueirêdo Deferida
Lair de Vasconcelos Nunes Deferida
Laryssa Aguiar de Barros Deferida
Lissa Rosário Medeiros De Araújo Deferida
Lucas Frederico Miranda Bezerra Deferida
Luiz Ruiz Sanchez Deferida
Mara Letícia Bettencourt Freire Fernandes Deferida
Marcelo Vinicius Almeida do Carmo Deferida
Maria de Jesus Mendes Oliveira Deferida
Maria Izabela Silva Nobre Deferida
Mateus Rodrigues de Aguiar Deferida
Michaela Jacqueline Lewis Deferida
Mirlla do Monte Rodrigues Deferida
Nayara Carvalho Ferreira Gomes Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

5



CÓDIGO 07 – MÉDICO GENERALISTA
NOME SITUAÇÃO

Pedro Fellipe de Azevedo Rangel Deferida
Pedro Rhalff Juca de Matos Deferida
Pierre Ramos Costa Neto Deferida
Rafael Lopes Carneiro Deferida
Raul Claudio Rodrigues Sobreira Deferida
Raulynsson Macedo de Oliveira Deferida
Rayana Cibelle Viana de Melo Deferida
Safira Gomes Portella Deferida
Suyane Gomes Leite Deferida
Thales Davi Domingos da Silva Deferida
Valdenir Aguiar Linhares Deferida
Victor Lucetti Sousa Deferida
Vitória Régia Ximenes Paiva Deferida

CÓDIGO 08 – PSICÓLOGO
NOME SITUAÇÃO

Ademir Furtado Vasconcelos Filho Deferida
Antonia Josiany Teixeira da Silva Deferida
Eduardo Martins Rodrigues Deferida
Elis Ponte Costa Deferida
Francisca Elane dos Santos Araújo Deferida
Hellyne Maria Teles Aguiar Deferida
Irenilsa Cardoso Sousa Deferida
Julia Masullo Fernandes Deferida
Marivanda Rocha da Silva Deferida
Naianna Maria Morais Melo Izabel Deferida
Pedro Igor da Frota Viana do Nascimento Deferida
Wanderlanne Vasconcelos Jeremias Deferida

CÓDIGO 09 – PSICÓLOGO
NOME SITUAÇÃO

Alan David Costa Vasconcelos Deferida
Alane Cunha de Albuquerque Deferida
Ana Raquel Cardoso Feijão Deferida
Anastacia de Carvalho e Silva Deferida
Anna Luiza Alves Bittencourt Deferida
Antonio Rômulo Gabriel Simplicio Deferida
Carla Ribeiro de Sousa Matos Deferida
David Carlos Fernandes Deferida
Elza Karininne Barbosa Muniz Deferida
Erica de Paula Sousa Deferida
Francisca Valdiane Loiola Andrade Deferida
Hédina Rodrigues de Sousa Deferida
Jayne Vasconcelos Silva Lima Deferida
João Germano Ponte Silva Deferida
Jorge Samuel de Sousa Teixeira Deferida

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

6



CÓDIGO 09 – PSICÓLOGO
NOME SITUAÇÃO

Judith Maria Vasconcelos da Costa Deferida
Juliana Yasmim Lopes Gomes Deferida
Lui Divino Pereira Lopes Deferida
Marianne César Gomes Deferida

CÓDIGO 10 – PSICOPEDAGOGO
NOME SITUAÇÃO

Consolação Rocha Mariano Arcanjo Deferida

CÓDIGO 11 – TERAPEUTA OCUPACIONAL
NOME SITUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

7



ANEXO II
EDITAL SMS Nº 04/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

CÓDIGO 01 – AUDITOR DO SUS
NOME PONTUAÇÃO

Adhryse de Araújo Amaro 1,5
Ana Vitória Bezerra Arruda de Araújo 3,0
Francisco Lucas Ferreira Sousa 7,5
Liziana Vasconcelos Maranhão 5,0
Maria Aparecida Fernandes Cardoso 13,0
Maria Domitila Sousa Lira 2,5

CÓDIGO 02 – CIRURGIÃO DENTISTA
NOME PONTUAÇÃO

Adhryse de Araújo Amaro 3,0
Alana Mendes Vieira de Azevedo 9,0
Alexandre Rodrigues dos Santos 27,0
Ana Luiza de Albuquerque Felix 3,0
Anastácio Torres de Mesquita Neto 22,0
Ana Vitória Bezerra Arruda de Araújo 9,0
Anna Clara Aragão Matos Carlos 11,0
Antônio Gutemberg Mesquita Neto 20,0
Antônio Kleber Aragão Paiva 34,0
Ariana Vasconcelos Aragão 19,0
Artur Lyon Barbosa 20,0
Deborah Vasconcelos Taumaturgo Dias 29,0
Elidio Cleber Andrade 1,0
Emilly do Nascimento Monteiro 25,0
Eraldo Diniz Costa 15,0
Gabriela de Andrade Lima 33,0
Glauciane Mendes Elias 5,0
Gleicyane Moura de Menezes 19,0
Helton Alexandre Lopes dos Santos 25,0
Hislana Xavier Barreto Lima 3,0
Ianca Gabriela Borges Ximenes 23,0
Ingryd Maria Alves Dias 23,0
Islana de Araújo da Silva 2,0
Ivo Mont Alverne Guimarães 33,0
João Gustavo Silva Tavares 2,0
João Victor Morais de Lima 19,0
Joelton Rosendo Sousa 2,0
Jose Arruda Linhares Neto 32,0
Juliana Dantas da Costa 25,0
Lais Kelly Aguiar Costa 19,0
Larissa Linhares Roriz Dasmasceno 30,0
Leonardo Marinho Vasconcelos 15,0
Lia de Vasconcelos Silva 25,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

8



CÓDIGO 02 – CIRURGIÃO DENTISTA
NOME PONTUAÇÃO

Lia Ponte Alcantara 30,0
Lorena Leite Mendonca Escocio 37,0
Luan da Silva Adriano 5,0
Lucas Evangelista Alves Feijao 30,0
Luciana Dellamano Chacon 34,0
Marcus Vinícius Martins Farias Júnior 30,0
Maria Deliane Eufrásio de Oliveira 20,0
Maria Luana Damasceno Vieira 22,0
Maria Lucia Rodrigues de Oliveira 30,0
Mariane Pereira de Olivindo 24,0
Maria Verlaine do Nascimento Sousa 34,0
Marta Parente Rodrigues 19,0
Mayara Felipe Carneiro 25,0
Mayara Oliveira Torquato 4,0
Palloma Maria Carneiro de Araújo 34,0
Raimunda Daiany Farias Martins 20,0
Raimundo Arruda Carneiro Filho 20,0
Rayzane Celestino Prado 26,0
Robson Lucas Feijão Oliveira 2,0
Rômulo Rosa Martins 34,0
Sabrina Gameleira da Costa 30,0
Samara Rodrigues Bonfim 29,0
Samylle Carvalho Félix 43,0
Sarah Rodrigues Basílio 34,0
Suênia Maria de Sousa Macêdo 40,0
Tamylles Ribeiro da Silva 31,0
Thaís Costa Mesquita 33,0
Thaís Vasconcelos Pontes 9,0
Thamyrys Prado Linhares 4,0
Vanessa Vasconcelos dos Santos 19,0
Vitória Gomes Pereira 18,0
Wylly Wesley Costa de Moura 29,0
Yvina Karine Parente Carneiro 39,0

CÓDIGO 03 – EDUCADOR FÍSICO
NOME PONTUAÇÃO

Bárbara Maria Braga Brito 22,0
Felipe Bastos Maciel da Silva 28,0
Gleisson Ferreira Lima 19,0
Jose Wellington Moraes Damasceno 31,0
Maria do Livramento de Barcelos Fontenele 39,0
Victor Hugo Ribeiro de Sousa 38,0

CÓDIGO 04 – ENFERMEIRO
NOME PONTUAÇÃO

Andrea Pereira Tomas Ribeiro 29,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

9



CÓDIGO 04 – ENFERMEIRO
NOME PONTUAÇÃO

Arquimedes Anselmo Viana 27,0
Carlos Alberto Ferreira 30,0
Cláudia Maria Nascimento Menezes 10,0
Daiana Kelli de Assis Sousa 29,0
Francisca Katia Ferreira Rodrigues 4,0
Francisco Aristides Costa Siqueira 10,0
Francisco de Freitas Neto 32,0
Francisco Eduardo Silva de Oliveira 17,0
Francisco Estevão Araújo Albuquerque 30,0
Jorgelane Silva Cavalcante 34,0
Lyrlanda Maria Cavalcante de Almeida 19,0
Marcela Almeida Freire 32,0
Mikaele Aparecida de Paula Araújo 31,0
Rosana Alves de Melo 25,0
Simony Menezes Lima 0,0
Verusca Gonçalves Ferreira 33,0
Wederson Fernandes Pereira 29,0
Yllan Carlos da Silva Rosa 1,0
Yona Mikaely Araujo da Silva 22,0

CÓDIGO 05 – FARMACÊUTICO
NOME PONTUAÇÃO

Adriana Amorim da Silva 0,0
Ana Edmir Vasconcelos de Barros 44,0
Ana Valeska Costa Vasconcelos 15,0
Deysilane Ribeiro Portela 30,0
Elem Juliana Silva Santana 20,0

CÓDIGO 06 – MÉDICO ESPECIALISTA
NOME PONTUAÇÃO

Antônio César da Silva Sousa Filho 0,0

CÓDIGO 07 – MÉDICO GENERALISTA
NOME PONTUAÇÃO

Aldenir Rocha de Oliveira Filho 35,0
Alisson Gabriel da Silva Dias 10,0
Amanda Araujo de Oliveira 0,0
Amanda Beatriz Sobreira de Carvalho 5,0
Ana Augusta Rosa e Silva 2,0
Ana Beatriz Tomaz Parente 20,0
Ana Brena Ximenes de Sousa 15,0
Ana Minervina Nunes Landim 3,0
Anannandy Cunha 20,0
Ana Sabrina Coelho de Oliveira 14,0
André Lucas Portela 2,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

10



CÓDIGO 07 – MÉDICO GENERALISTA
NOME PONTUAÇÃO

Andriny Cunha Apoliano Gomes 12,0
Bárbara Prado de Albuquerque 5,0
Billy Ian Silva Vaz 27,0
Bruna Araujo Aguiar 4,0
Bruna Maria Diniz Frota 3,0
Bruna Monte Araújo 7,0
Bruna Sousa Ribeiro 19,0
Bruna Vasconcellos Pontes Rocha 34,0
Eduarda Bandeira Mascarenhas 4,0
Felipe Costa Arcanjo 4,0
Felipe Salim Habib Buhamara Alves Nasser Gurjão 5,0
Francisca Irvna Mesquita Cisne 5,0
Francisco Italo Barboza e Silva 1,0
Francisco Leonardo Ferreira de Mesquita 28,0
Francisco Luan Sales 10,0
Francisco Marcos de Sousa Silvino 25,0
Iago de Freitas Ribeiro 13,0
Irisdalva Maria Vieira Pessoa Mendes 30,0
Joao Igor Sousa Linhares 9,0
João Pedro Carneiro Mororo 0,0
Jorge Luis Pires de Moraes 19,0
José Igor de Carvalho Freitas 3,0
José Mendes Montalverne Neto 15,0
Jose Oliver Ximenes Carneiro Filho 5,0
José Terso Fernandes de Azevedo 10,0
José Valmir dos Santos Filhho 2,0
Josiano Macedo de Lima 29,0
Jurema Siqueira de Oliveira 26,0
Karoline Barros Figueirêdo 2,0
Lair de Vasconcelos Nunes 29,0
Laryssa Aguiar de Barros 2,0
Lissa Rosário Medeiros De Araújo 5,0
Lucas Frederico Miranda Bezerra 8,0
Luiz Ruiz Sanchez 28,0
Mara Letícia Bettencourt Freire Fernandes 12,0
Marcelo Vinicius Almeida do Carmo 18,0
Maria de Jesus Mendes Oliveira 5,0
Maria Izabela Silva Nobre 0,0
Mateus Rodrigues de Aguiar 5,0
Michaela Jacqueline Lewis 11,0
Mirlla do Monte Rodrigues 13,0
Nayara Carvalho Ferreira Gomes 3,0
Pedro Fellipe de Azevedo Rangel 3,0
Pedro Rhalff Juca de Matos 5,0
Pierre Ramos Costa Neto 15,0
Rafael Lopes Carneiro 1,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

11



CÓDIGO 07 – MÉDICO GENERALISTA
NOME PONTUAÇÃO

Raul Claudio Rodrigues Sobreira 5,0
Raulynsson Macedo de Oliveira 29,0
Rayana Cibelle Viana de Melo 28,0
Safira Gomes Portella 20,0
Suyane Gomes Leite 25,0
Thales Davi Domingos da Silva 0,0
Valdenir Aguiar Linhares 0,0
Victor Lucetti Sousa 15,0
Vitória Régia Ximenes Paiva 14,0

CÓDIGO 08 – PSICÓLOGO
NOME PONTUAÇÃO

Ademir Furtado Vasconcelos Filho 34,0
Antonia Josiany Teixeira da Silva 34,0
Eduardo Martins Rodrigues 2,0
Elis Ponte Costa 5,0
Francisca Elane dos Santos Araújo 15,0
Hellyne Maria Teles Aguiar 15,0
Irenilsa Cardoso Sousa 11,0
Julia Masullo Fernandes 4,0
Marivanda Rocha da Silva 13,0
Naianna Maria Morais Melo Izabel 28,0
Pedro Igor da Frota Viana do Nascimento 15,0
Wanderlanne Vasconcelos Jeremias 7,0

CÓDIGO 09 – PSICÓLOGO
NOME PONTUAÇÃO

Alan David Costa Vasconcelos 14,0
Alane Cunha de Albuquerque 33,0
Ana Raquel Cardoso Feijão 34,0
Anastacia de Carvalho e Silva 34,0
Anna Luiza Alves Bittencourt 28,0
Antonio Rômulo Gabriel Simplicio 26,0
Carla Ribeiro de Sousa Matos 19,0
David Carlos Fernandes 33,0
Elza Karininne Barbosa Muniz 34,0
Erica de Paula Sousa 16,0
Francisca Valdiane Loiola Andrade 0,0
Hédina Rodrigues de Sousa 36,0
Jayne Vasconcelos Silva Lima 30,0
João Germano Ponte Silva 33,0
Jorge Samuel de Sousa Teixeira 19,0
Judith Maria Vasconcelos da Costa 32,0
Juliana Yasmim Lopes Gomes 34,0
Lui Divino Pereira Lopes 11,0
Marianne César Gomes 21,0

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

12



CÓDIGO 10 – PSICOPEDAGOGO
NOME PONTUAÇÃO

Consolação Rocha Mariano Arcanjo 34,0

CÓDIGO 11 – TERAPEUTA OCUPACIONAL
NOME PONTUAÇÃO

Não houve candidatos inscritos

_________________________________________________________________________________
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758

13


